

15 TEMMUZ ANMA MERKEZİ İLGİ GÖRDÜ



ZİYARETÇİ AKININA UGRADI

■ 15 TEMMUZ Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında kurulan 15 Temmuz Anma Merkezi, bir haftada binlerce ziyaretçiyi ağırladı. Dijital ve etkileşimli deneyim alanları, özellikle çocuklar ve gençlerden yoğun ilgi gördü. **2'de**

Yeni formalar görücüye çıktı

ANTALYASPOR, yeni sezon formalarını sosyal medyadan yayınladığı video ile tanıttı.

ANTALYA

ekspres

24 TEMMUZ 2026 CUMA

YIL: 43 SAYI: 14611 FİYAT: 7 TL

ANTALYA'DA SIFIR ATIK HAREKETİ BAŞLIYOR



Çalıştayda atık yönetimi, plastik kirliliği ve iklim değişikliğiyle mücadeleyle yönelik çözüm önerileri ele alındı

■ EMİNE Erdoğan'ın öncülüğündeki Sıfır Atık Vakfı'nın Antalya'da düzenlediği çalıştayda, Vali Hulusi Şahin başkanlığında Antalya Sıfır Atık Koordinasyon Kurulu kurulacağı açıklandı. **6'da**

Eski halılar dünyaya açılıyor



■ KULLANILAMAYACAK durumdaki tarihi halı ve kilimler, dekoratif ürünlere dönüştürülerek yeniden ekonomiye kazandırılıyor. **8'de**

Özel çocuklara 'Mavi Dünya'



■ KEPEZ Belediyesi, otizmli ve Down sendromlu çocuklar ve aileleri için Mavi Dünya Parkı'nı törenle hizmete kazandı. **6'da**



Akdeniz'de plastikle mücadele büyüyor

■ ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, Akdeniz'deki plastik kirliliğiyle mücadele kapsamında 29 nehir ağzına bariyer kurulacağını belirtti. **8'de**

Döşemealtı'ndan kiralama ihalesi

■ DÖŞEMEALTI Belediyesi, 13 taşınmazı kiraya vermek için 13 Ağustos'ta ihaleye çıkacak. **5'te**



Çavuşoğlu: Hastane projesi ilerliyor

■ AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, Serik Devlet Hastanesi için yer seçiminin tamamlandığını belirtti. **5'te**

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz:

KEPEZ'i TURİSTLE BULUŞTURACAĞIZ

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, ilçenin turizmden pay alabilmesi için Kepez'e turizm amaçlı bir eğlence merkezi kazandırılması gerektiğini söyledi



BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ BULUŞMASI

■ KEPEZ Belediyesi'nin düzenlediği 24 Temmuz Basın Özgürlüğü İçin Mücadele Günü buluşmasında gazeteciler basının sorunlarını değerlendirirken, Başkan Mesut Kocagöz de projelerini açıkladı.



SIMRU SİLANTAROĞLU

KOCAGÖZ'DEN TURİZM ÇIKIŞI

■ KEPEZ'İN turizmden hak ettiği payı alamadığını söyleyen Başkan Mesut Kocagöz, ilçeye kazandırılacak bir outlet ve eğlence merkeziyle tur otobüslerinin Kepez'e çekilebileceğini belirtti. **4'te**



'KEPEZ TURİZMDEN PAY ALMALI'

MURGEM'de YKS başarısı yüzde 96

■ MURGEM'DE YKS'ye giren öğrencilerin yüzde 96'sı lisans programlarını tercih edebilecek puan aldı. **2'de**



Gençlik Meclisi ikinci kez toplandı

■ KONYAALTI Belediyesi Gençlik Meclisi, Temmuz ayı olağan toplantısını Başkan Cem Kotan'ın katılımıyla gerçekleştirdi. **2'de**

TARIM TEKNOKENTİ SEKTÖRE ÇAĞ ATLATAÇAK



Akdeniz Üniversitesi'nin Aksu'da 1100 dönümlük alanda hayata geçirdiği Tarım Teknokenti Projesi tanıtıldı



FAHRETTİN HEPKESKİN

■ AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Tarım Teknokenti'nde AR-GE merkezleri, laboratuvarlar, sera ve deneme alanları, gen bankası, inovasyon merkezleri ile sosyal tesislerin yer alacağını açıkladı. **5'te**



Caretta yuvasına şaşırtan müdahale

■ MANAVGAT'TA caretta caretta yuvasını korumak için yerleştirilen ahşap kafesin sökülerek başka bir noktaya taşındığı iddia edildi. **8'de**



İşsizlik düşüymüş!

Simru SİLANTAROĞLU >2'de

15 TEMMUZ MERKEZİ YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Antalya'da 15-22 Temmuz tarihleri arasında ziyaretçilerini ağırlayan 15 Temmuz Anma Merkezi, binlerce kişiyi dijital ve etkileşimli deneyimlerle buluşturdu. Merkez, özellikle çocuklar ve gençlerden yoğun ilgi gördü



CUMHURBAŞKANLIĞI İletişim Başkanlığı koordinasyonunda, Antalya Valiliği iş birliğiyle 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10'uncu yıl dönümü kapsamında 'İrade Bizim, Zafer Bizim' temasıyla Digiverse Deneyim Evreni'nde kurulan 15 Temmuz Anma Merkezi, 15-22 Temmuz tarihleri arasında yoğun ilgi gördü.

1 hafta boyunca ziyaretçilerini ağırlayan anma merkezinde, 15 Temmuz gecesinde yaşananlar dijital teknolojiler, görsel anlatım-



lar ve etkileşimli deneyim alanlarıyla binlerce ziyaretçiye aktarıldı. Vatandaşlar, milletin hain darbe girişimi karşısında sergilediği demokrasi mücadelesini, millî iradeye sahip çıkma kararlılığını ve şehitlerin fedakârlıklarını farklı boyutlarıyla deneyimleme imkânı buldu.

Her yaştan vatandaşın ilgi gösterdiği merkezde özellikle çocuklar ve gençler, dijital içerikler aracılığıyla 15 Temmuz ruhunu yakından tanıma fırsatı elde etti. Ziyaretçiler, tarihi hafızanın canlı tutulmasına katkı sağlayan deneyim alanlarını ilgiyle takip ederken, şehitleri rahmet ve minnetle, gazile-

ri şükranla andı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Antalya Bölge Müdürü Ahmet Uzun, anma merkezine gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti belirterek, şu değerlendirmede bulundu: "15 Temmuz, milletimizin istiklaline ve istikbaline sahip çıktığı, demokrasi tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biridir. Antalya'da vatandaşlarımızın anma merkezimize gösterdiği yoğun ilgi, 15 Temmuz ruhunun ve millî irade bilincinin toplumumuzda güçlü bir şekilde yaşamaya devam ettiğinin en somut göstergesidir. Özellikle ailelerin çocuklarıyla birlikte merkezi ziyaret etmeleri, bu tarihi hafızanın gelecek nesillere aktarılması açısından son derece kıymetlidir. Bu anlamlı organizasyonun hayata geçirilmesine katkı sunan tüm paydaş kurumlarımıza ve ziyaretleriyle bizleri onurlandıran vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." İHA



HAYATA GÜLÜMSE
Simru
SİLAHTAROĞLU

İşsizlik düşüyormuş!

Sahi mi, peki neden aylarca, yıllarca iş arayıp da bulamayanların bundan haberi yok. Neden İŞ_KUR hala kuyruğun kuyruğa eklendiği kapı? TÜİK'e göre işsizlik sayısı bir önceki aylara göre azalmış. Hadi canım. İşsizliğin oranı kadar işsiz kalanların oranı da verilse de nasıl düşmüş diye sorgulanmasa bari. Zira özellikle büyük kentlerde işsiz kalıp aylarca iş bulamayanlar son çareyi taşı tarağı toplayıp memleketlerine dönmekte bulduğunu izleyip görüyoruz. Yani tersine göç çoktan başlamış.

Sahiden de izaha muhtaç bir yaklaşım. Şimdi rakamlara bakıp da yüzde vermenin ve de lafı mundar etmenin hiç gereği yok. Siz benim bildiğimi, ben de sizin bildiğinizi biliyorum. Dahası genç nüfusta da işsizlik oranı azalmış. Yahu, sokağa hiç mi çıkmıyorsunuz? Parklar, kafeler, ceddeler, AVM'ler mesai saatlerinde, ellerinde karton kahve bardakları ile bir aşağı bir yukarı dolaşıp duruyorlar, telaşsız ve amaçsız. Bu gençlerin mesai saatleri mi yok, çalışmak için işi mi yok?

Bir de atıl iş gücü diye bir kavram var. Açılımı mı dediniz 'zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel iş gücü ve işsizlerden oluşmuş'. Yemin olsun toplum olarak memnuniyetsiz olduk! Misal, ana haber bültenlerini izlerken kah gülüyor, kah kahırlanıyoruz ama öyle veya böyle izlemeden de

olmuyor. Ögle ya memleketimizde ne olup bitiyor bilelim, öğrenelim, zaten gazete okuma alışkanlığı da yok olmuş. İnternette al bilgisi. Ama gazete okumanın keyfi de bir başkadır, o baskı kokusunu almak, o dokuyu hissetmek ayrı bir keyiftir. Bizim jenerasyon gazete okumadan güne başlamazdı. Teknoloji huyumuzu suyumuzu da değiştirdi. Ah o cüce kara kutu yok mu, cüssesi küçük marifeti büyük!

Dedik ya ülkemizdeki olup bitenleri bilmek anlamak istiyoruz. Zaman zaman kavramları anlayamazsak da. Mesela şu baş edemediğimiz 'enflasyon-daki artışın geçici olduğu' değerlendiriliyor. İzahı nasıl acaba dersiniz, mevcut veriler ışığında durum değerlendirilmesi yapılacakmış. Biz bunu nasıl okumalıyız, malum herkes ekonomist değil. Bazı terimler yabancı geliyor ama dibimizde kara kutu var ya, hemen aç interneti öğren ne neymiş. Her ne tartışılıyorsa iyi güzel de vatandaşın derdi ekonomi ile ilgili yeni değerlendirmeler falan değil. Onun derdi aş, iş, ekmek. Gıda ürünlerinin fiyatı, konut kiralari falan düşecek mi, hanc cepte para yok ya. Geçim derdi nokta. Asgari ücretli zam bekliyor, emekli 'geçinemiyorum' diye meydanlara çıkıyor, velhasıl-ı kelim emekçisi emekli, 'para' diyor. Neylersiniz herkes hissesi nispetinde talep ediyor. İyi hafta sonlarınız olsun.

Kaymakam esnaf ve vatandaşı dinledi



KORKUTELİ Kaymakamı Onur Yilmazer, semt pazarını ziyaret ederek esnafı ve vatandaşların taleplerini dinleyip, sohbet etti.

Korkuteli Kaymakamı Onur Yilmazer, ilçe merkezinde kurulan semt pazarını ziyaret ederek pazar esnafı ve vatandaşlarla bir araya geldi. Pazar yerini dolaşan Kaymakam Yilmazer, tezgah açan esnafa hayırlı işler diledi. Alışveriş yapan vatandaşlarla da sohbet eden Yilmazer, talep ve önerileri dinleyerek pazardaki işleyiş hakkında bilgi aldı. Kaymakam Yilmazer'in, kamu hizmetlerinin vatandaş odaklı yürütülmesi ve yerel ihtiyaçların doğrudan sahada tespit edilmesine yönelik ziyaretlerini sürdüreceği belirtildi. **DHA**

Konyaaltı Belediyesi Gençlik Meclisi ikinci kez toplandı

KONYAALTI Belediyesi Gençlik Meclisi Temmuz Ayı Olağan Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, toplantıya katılarak gençleri yalnız bırakmadı.

Konyaaltı Belediyesi Gençlik Meclisi, geçtiğimiz ay gerçekleştirdiği ilk toplantısının ardından ikinci kez toplandı. Başkan Cem Kotan, Gençlik Meclisi Başkanı Oğuzhan Erten başkanlığında Konyaaltı Belediyesi Beydağları Meclis Salonu'nda yapılan toplantı-

ya katılarak gençlerle buluştu. Meclis, grup sözcülerinin gündem dışı konuşmalarının ardından görüşülen gündem maddeleriyle başladı. Toplantıda, daha önce kurulan komisyonlara ek olarak Kadın ve İnsan Hakları Komisyonu ile Hayvan Hakları Komisyonu kurulması oy birliğiyle karara bağlandı.

'GÜZEL İŞLER YAPACAĞIZ'

Gençlerle sohbet eden ve görüşülen gündem maddelerini değerlendiren Başkan Cem

Kotan, "Sizlerle bir arada olmaktan mutluluk duyuyorum. Belediyemizin işleyiş noktasında birbirinden güzel proje ve öneriler verdığınız için teşekkür ediyorum. Aktif çalıştığınızı görmek çok güzel. Harcadığımız paralar halkın parası olduğu için, maksimum faydayı nasıl sağlarız ona bakıyoruz. Bir taraftan tasarruf yaparken bir taraftan da hizmetlerimizi sürdürüyoruz. Projeleriniz bize yön veriyor. Bunun için size ayrıca teşekkür ediyorum. Birlikte çok güzel işler yapacağımıza inanıyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum" dedi.

**GENÇLERDEN BAŞKAN
KOTAN'A TEŞEKKÜR**

Ortak akıl çerçevesinde birlik ve dayanışma içerisinde çalışacaklarına inandığını belirten Gençlik Meclisi Üyesi Begüm Berfin Er, "Gençlere duyduğu güvenle bize her zaman destek olan, gençlerin karar alma süreçlerinde daha aktif rol üstlenmesine katkı sağlayan Konyaaltı Belediye Başkanımız Cem Kotan'a teşekkür ediyorum. Gençlere alan açan, onların fikirlerine değer veren bu anlayışın, kentimizin geleceği adına çok kıymetli olduğuna inanıyorum. Aldığımız kararların hayırlı olmasını diliyorum" dedi. **DHA**



MURGEM'den YKS'de yüzde 96'lık başarı

MURATPAŞA Belediyesi'nin ücretsiz üniversiteye hazırlık desteği sunduğu Muratpaşa Gençlik Eğitim Merkezi'nde (MURGEM), 2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) katılan öğrencilerin yüzde 96'sı dört yıllık lisans programlarını tercih edebilecek puanı aldı. MURGEM'den 21 öğrenci, farklı puan türlerinde ilk 100 bin içinde yer alırken, bunlardan 5'i ilk 20 bine girmeyi başardı. MURGEM'in 2025-2026 eğitim öğretim yılı programından 654 öğrenci yararlandı. Bu öğrencilerden 647'si YKS'ye katıldı. Geçen yıl yüzde 95 olarak gerçekleşen başarı oranı, bu yıl bir puanlık artışla yüzde 96'ya yükseldi.

**DÖRT PUAN TÜRÜNDE
ÜST SIRALAR**

MURGEM öğrencileri sayısız, eşit ağırlık, sözel ve dil puan türlerinde dikkat çeken sıralamalar elde etti. Sayısal puan türünde Asmin Gökdemir 19 bin 785'inci, Ayşegül Avcuoğlu 19 bin 815'inci, Fulden Uzun ise 24 bin 120'inci sırada yer aldı. Fırat Şimşek de 100 bin 1'inci sırayla ilk 100 bin sınırına ulaştı.

Eşit ağırlık puan türünde Melih Nazmi Çetinkaya 1091'inci sıraya yerleşerek MURGEM'in 2026 YKS'de en yüksek derecesini elde eden öğrenci oldu. Ayşegül Avcuoğlu 19 bininci, Nesli Dikilitaş 20 bin 458'inci, Zariye Çelik 35 bin 324'üncü, Emine May 49 bin 142'inci, Fulden Uzun 56 bin 916'ncı, Si-

nem Demirtaş 80 bin 147'inci, Konukhan Konuk 80 bin 183'üncü, Tank Burak Tanatar 83 bin 12'inci ve Yaren Aksu 90 bin 458'inci oldu.

Sözel puan türünde Toprak Yazıcıoğlu 4 bininci, Şuayip Yazar 6 bin 330'uncu, Aysun Atas 24 bin 895'inci, Tank Burak Tanatar 27 bin 307'inci, Kaan Kanbolat 35 bin 128'inci, Kaan Özçelik 41 bin 928'inci, Sinem Demirtaş 65 bin 39'uncu, Elif İnci Özdemir 74 bin 698'inci, Ceyda Mut 80 bin 192'inci, Zariye Özçelik ise 84 bin 378'inci sırada yer aldı.

Dil puan türünde ise Nazlı Öncel, 2 bininci sıraya yerleşerek MURGEM'in 2026 YKS'deki en yüksek derecelerinden birini elde etti.

**TIPTAN HUKUKA GENİŞ
TERCİH YELPAZESİ**

MURGEM öğrencileri elde ettikleri başarı sıralamalarıyla tıp, diş hekimliği, eczacılık, hukuk, psikoloji, mühendislik, marlık, öğretmenlik, hemşirelik ve veterinerlik başta olmak üzere birçok lisans programı için tercih yapabilecek.

**TERCİH DÖNEMİNDE
BİREBİR REHBERLİK**

Muratpaşa Belediyesi, sınav hazırlık sürecinde olduğu gibi tercih döneminde de öğrencilerin yanında olacak. MURGEM rehberlik birimi, adaylara puanları, başarı sıralamaları ve hedefleri doğrultusunda birebir danışmanlık hizmeti sunacak. **DHA**

ALEVLER ZEYTİNLİĞİ SARDI

DÖŞEMEALTI ilçesinde zeytinlikte çıkan yangın, itfaiyenin hızlı müdahalesiyle büyümeden söndürüldü. Alevler zeytin ağaçlarına zarar verdi Yangın dün saat 21.00'de Antalya-Burdur Karayolu üzerinde, Kovanlık yol kontrol noktasının arkasında bulunan Bıyıklı Mahallesi sınırları içindeki zeytinlikte meydana geldi. Bilinmeyen nedenle başlayan yangını görenlerin ihbarı üze-

rine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Rüzgarın etkisiyle bir anda geniş alana yayılan yangını kontrol altına almak için itfaiye görevlileri yoğun çaba harcadı. Vatandaşlar da tarım ilaçlama makinelerine doldurdıkları suyla yangına müdahale ederek ekiplere destek verdi. Uzun uğraşlar sonucu yangın kontrol altına alınırken alevler zeytinlik alanında büyük zarara yol açtı. DHA

İNŞAAT ALANINDA YANGIN PANİĞİ

Alanya'da üniversite inşaatında çıkan yangın, işçi yatakhanesine sıçradı. Söndürülen yangında yaralanan olmazken, yatakhane maddi hasar oluştu



ALANYA ilçesinde kampüs inşaatında boruların yanması sonucu çıkan yangın, işçilerin yatakhane olarak kullandığı alana sıçradı. İtfaiye ekiplerinin kısa sürede müdahale ettiği yangında yaralanan olmazken, yatakhane bir kısmında hasar meydana geldi. Yangın, dün saat 09.30 sıralarında Cıkıllı Mahallesi'nde bulunan Alaaddin Keykubat Üniversitesi Cıkıllı Kampüsü inşaatında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, şantiye alanında bulunan inşaat boruları he-

nüz belirlenemeyen nedenle alev aldı. Kısa sürede büyüyen alevler, inşaat işçilerinin yatakhane olarak kullandığı bölüme sıçradı. İhbar üzerine olay yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya İtfaiye Müdürlüğü ekipleri sevk edildi.

Ekiplerin hızlı müdahalesiyle yangın kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangında işçilerin kaldığı yatakhane bir kısmında maddi hasar meydana gelirken, olayda yaralanan olmadı. Yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için inceleme başlatıldı. **İHA**

Mahsur kalan köpeğin sesini sadece o duydu

Kanaldan gelen köpek inleme sesleri üzerine çalışma başlatan itfaiye ekipleri, kamışlar arasında mahsur kalan köpeği kurtardı. Açlıktan bitkin düşen köpeğe sarılan genç kadın, gözyaşlarına hakim olamadı



ANTALYA'DA bir kanaldan günlerdir köpek inlemesi geldiği yönündeki ihbar üzerine çalışma başlatan itfaiye ekipleri, kamışların arasında mahsur kalan köpeği kurtardı. Açlıktan bitkin düştüğü gözlenen köpeği karşısında gören ve ihbarda bulunan genç kadın, hayvana sarılarak gözyaşlarına hakim olamadı.

Olay, Manavgat ilçesi Ulualan mevkiinde bulunan Çoraklama Ka-

nalı'nda meydana geldi. Kanal çevresinden sürekli köpek inlemesi duyulduğu yönünde 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbar, Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi ekiplerini harekete geçirdi. İhbar üzerine bölgeye gelen itfaiye görevlileri, kanalın yakınında bulunan bir işletmede güvenlik görevlisi ve muhasebe çalışanı olarak görev yapan genç kadından bil-

gi aldı. Köpeğin 2-3 gündür kanaldan gelen inleme seslerini duyduklarını belirtmeleri üzerine ekipler, hayvanın yerini tespit etmek amacıyla çalışma başlattı. Kanala giren itfaiye görevlileri, yoğun kamışların arasında arama yaptı. Kısa sürede köpeğin bulunduğu noktaya ulaşan ekipler, mahsur kalan beyaz renkli köpeği bulunduğunu yerden çıkardı.

KÖPEĞE SARILIP GÖZYAŞI DÖKTÜ

Açlık ve susuzluk nedeniyle bitkin düştüğü gözlenen köpeği karşısında gören muhasebe çalışanı genç kadın, büyük sevinç yaşadı. Kurtarılan köpeğe sarılan genç kadın, gözyaşlarına hakim olamadı.

Köpeğe olay yerinde su ve mama verilirken, genç kadın veteriner hekimle irtibata geçerek yardım istedi. Köpeğin bakımını üstleneceğini ve tedavisini yapacağını belirten genç kadın, "Çok güzel bir canı kurtardık. Çok mutluyum, baksana şu güzelliğe. Çok teşekkür ediyorum hepinize gerçekten" dedi. **İHA**

Kemer'de 5 hırsızlık tek operasyonla çözüldü



JASAT ekiplerinin çalışmasıyla Kemer'de farklı tarihlerde yaşanan 5 faili meçhul hırsızlık olayı çözüldü

KEMER ilçesinde farklı tarihlerde meydana gelen 5 ayrı faili meçhul hırsızlık olayı, Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) tarafından yürütülen çalışmalar sonucunda aydınlatıldı.

Antalya İl Jandarma Komutanlığına, Kemer Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla yürütülen soruşturma kapsamında, Kemer ilçesinde meydana gelen faili meçhul hırsızlık olaylarının faillerinin tespit edilmesine yönelik çalışma başlatıldı.

JASAT ekiplerince yürütülen çalışmalarda, 12 farklı noktaya ait güvenlik kamerası görüntüleri incelendi. Yapılan araştırmalar sonucunda 5 ayrı hırsızlık olayının şüphelilerinin 2 kişi olduğu belirlendi.

Düzenlenen operasyonla yakalanan şüpheliler gözaltına alınırken, yürütülen çalışmalar neticesinde 5 ayrı faili meçhul hırsızlık olayı aydınlatıldı. Operasyonda ele geçirilen çalıntı malzemeler, sahiplerine teslim edilmek üzere muhafaza altına alındı. **İHA**



Kaza sonrası ilk aradığı yüzük oldu

Kütahya'dan kız arkadaşına evlilik teklif etmek için Manavgat'a gelen sürücü, otele 1 kilometre kala kaza yaptı

KIZ arkadaşına evlilik teklif etmek için Kütahya'dan yola çıkan sürücünün aracı Antalya'nın Manavgat ilçesinde konaklayacakları otele yaklaşık 1 kilometre kala refüjdeki palmiyeye çarparak devrildi. Kazada yaralanan sürücü, bagajdaki evlilik yüzüğü ile çiçeği bulmadan hastaneye gitmek istemedi. Öte yandan kaza anı güvenlik kamerasına yansıdı. Kaza, Sorgun Mahallesi Titreyengöl Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Sorgun Bulvarı istikametinden Titreyengöl yönüne seyrir halinde olan Serdar K. idaresindeki 35 BMJ 248 plakalı otomobil, Herdford Caddesi kavşağına yaklaştığı sırada virajı alamayarak refüjdeki palmiyeye çarptıktan sonra devrildi. Kazada otomobil sürücüsü Serdar K. ile yanındaki kız arkadaşı Emel A. yaralandı. Emel A, sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Güvenlik kamerasına yansıyan kazada kolundan ve ayağından yaralanan Serdar K. ise sağlık ve trafik ekiplerinin ısrarlarına rağmen uzun süre hastaneye gitmek istemedi. Serdar K. ve Emel A'nın Kütahya'da ikamet ettikleri, Serdar K'nin kız arkadaşını Titreyengöl'deki bir otele tatile getirdiği ve akşam saatlerinde evlilik teklifinde bulunmaya hazırlandığı öğrenildi. Sürücünün hastaneye gitmek istemesi nedenini ise, devrilen otomobilin bagajında kız arkadaşına evlilik teklif etmek için hazırlattığı çiçek ile yüzüğün bulunması olduğu belirlendi. Bagajdaki çiçek ve yüzüğün bulunmasının ardından Serdar K., ambulansla hastanede tedavi altına alınan kız arkadaşının yanına gitti. **İHA**

KEPEZ BELEDİYE BAŞKANI MESUT KOCAGÖZ: KEPEZ’İ TURİSTLE BULUŞTURACAĞIZ

Kepez’in turizmde pay alamadığını belirten Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, “Bu olmaz, bize yakışmaz. Kepez’e turizm amaçlı bir eğlence merkezi yapılarak turizmde pay alması sağlanmalı” dedi



KEPEZ Belediyesi, 24 Temmuz Basın Özgürlüğü İçin Mücadele Günü nedeniyle geniş katılımlı bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıya Çağdaş Gazeteciler Derneği Akdeniz Şubesi Başkanı Ceren Deniz, Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili ve Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) Antalya Şube Başkanı Şifa Çiçek, Antalya Basın Cemiyeti Genel Sekreteri Cem Çon başta olmak üzere çok sayıda gazeteci katıldı.



CEREN DENİZ: “BUGÜN BAYRAM DEĞİL, MÜCADELE GÜNÜ”

Toplantıda konuşan Çağdaş Gazeteciler Derneği Akdeniz Şubesi Başkanı Ceren Deniz, gazetecilerin zor bir dönemden geçtiğini belirterek, “Daha dün Antalya’da gazeteci Ali Taş, ifade özgürlüğünü kullandığı için gözaltına alındı. Gençlerin giderek sektörü terk etmek istediği, geleceğe umutla bakamadığı dönemlerden geçiyoruz. Yıllardır sansürle ve baskıyla mücadele ediyoruz. Bugün bir bayram değil, mücadele günü olarak görüyoruz” dedi.

ÖNEMLİ BİR DİRENİŞ

Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Vekili ve TSYD Antalya Şube Başkanı Şifa Çiçek de 24 Temmuz’un tarihsel önemine dikkat çekerek, 1908 yılında gazetecilerin sansür memurlarına gazetelerini teslim etmeyerek önemli bir direniş imza attığını hatırlattı. Çiçek, o dönemde başlayan mücadelenin bugün hâlâ sürdüğünü söyledi.

GAZETECİ ÖZGÜRLÜĞÜ HALK İÇİN İSTER

Gazetecilerin özgürlük talebinin kişisel bir talep olmadığını vurgulayan Çiçek, “Gazeteci kendisi için özgürlük istemez. O özgürlüğü evine götürmeyecek. Gazetecinin istediği tek şey halkın doğru ve tarafsız haber alma hakkının korunmasıdır. Çünkü gazetecilik kamu hizmetidir.” ifadelerini kullandı. Çiçek, hem Türkiye’de hem de dünyada sansürün tamamen ortadan kalktığı günlerin yaşanmasını temenni etti.

Antalya Basın Cemiyeti Genel Sekre-



teri Cem Çon ise basın üzerindeki baskının biçim değiştirdiğini ifade ederek, geçmişte uygulanan doğrudan sansürün yerini bugün oto sansürün aldığını söyledi. 1908 yılında II. Abdülhamid döneminde gazetelerin sansür memurlarının onayından geçmeden yayımlanmadığını hatırlatan Çon, günümüzde ise farklı bir tablo bulunduğunu belirterek, “Bugün maalesef böyle bir sansür mekanizmasına ihtiyaç yok. Çünkü sansür artık içimizde. Hepimiz bunun bir parçası haline geldik. Ulusal medyanın büyük bölümü hükümetin kontrolünde olduğu için dışardan bir müdahaleye bile gerek kalmıyor. Çok sıkıntılı günlerden geçiyoruz” diye konuştu.

MÜCADELEDEN VAZGEÇMEYİN

Genç gazetecilere de seslenen Çon, yaşanan olumsuzluklara rağmen mesleğe sahip çıkılması gerektiğini belirterek, “Bu süreçler gelip geçecek. Tarih boyunca yaşandı, bundan sonra da yaşanabilir. Ama mücadeleden vazgeçmeyin. Ben 33 yıldır gazetecilik yapıyorum ve bugün hâlâ ‘İyi ki gazeteci olmuşum’ diyebiliyorum” dedi.

Toplantıda konuşan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, “Bugün sizlerle birlikte olmaktan gurur duyuyorum. Atatürk’ün dediği gibi basın, halkın or-

tak sesidir. Sizin sesinizi kimsenin kısılamaması gerekiyor. Ama tabii ki basın özgürlüğü için gazetecilerin ekonomik olarak da refah içinde olması gerekiyor. Herkes gazetecilere değer verdiğini söylüyor ama kaç kişi bunu gerçekten gösteriyor?” dedi. Kepez Belediyesi olarak gazetecilere yönelik bazı projeler hazırladıklarını ifade eden Kocagöz, “Vefat eden her gazetecinin adını bir parka ya da bir yapıya vermeye çalışıyoruz. İkinci olarak da basın mensuplarımıza, sivil toplum kuruluşlarına olduğu gibi bir ofis planlıyoruz. Yapacağımız ofiste bütün gazetecilerin mesleki çalışmalarını yapabilecekleri bir ortam oluşturacağız” diye konuştu.

GAZETECİLİĞİ ÖZENDİRMEMİZ GEREKİYOR

Gazeteciliğin çok önemli bir meslek olduğunu vurgulayan Kocagöz, “İnsanlara gazeteciliği özendirme için iş garantisi ve ekonomik özgürlük sağlayabiliyor olmamız lazım. Bunun mücadelesine biz de katlıyoruz, sizin dertlerinize dertleniyoruz. İnanın ben sizlere çok değer veriyorum. Yaptığımız doğru- ları da yanlışları da sizin sayenizde görüyoruz. Sizin milletin sesi olduğunuzu unutmamamız gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Belediyecilik faaliyetlerine de değinen Kocagöz, “Biz yaptığımız yatırımların kalıcı olmasını istiyoruz. Kalıcı olsun ki gelir elde etsin, sürdürülebilirliği olsun. Yaptığımız çalışmaların neredeyse tamamında bu anlayış var” dedi.

KEPEZ TURİZMDEN HAK ETTİĞİ PAYI ALMALI

Kepez’in turizmde pay alamamasının yanlış olduğunu ifade eden Kocagöz, “Antalya’da beş merkez ilçe var. Ancak Kepez’in turizmde aldığı pay sıfır. Bu olmaz, bize yakışmaz. Bana adaylığım döneminde ‘Kepez’de ne yapacaksınız?’ diye sordular. Ben de ‘Antalya’nın Karşıyaka’sı olacak’ dedim. Karşıyaka nasıl 35,5 ise Kepez de 07,5 olacak. Bunun için uğraşıyorum. Bir outlet merkezi olursa insanlar buraya tur otobüsleriyle gelir. Land of Legends örneğinde olduğu gibi; denize yakın olmak şart değil. Kepez’de yapılacak bir tesisin denize olan mesafesi de benzer olacaktır” diye konuştu.

KORKMADAN ÇALIŞIYORUZ

Belediyelere yönelik soruşturmalara da değinen Kocagöz, “Şu anda neredeyse bütün belediye başkanları hakkın- da ağır soruşturmalar var. Biz bu şartlar altında korkmadan çalışmalarımıza

devam ediyoruz. Ben bu soruşturmalardan önce de tutuklanan belediye başkanlarından biriydim. Çalışırken korkmuyoruz. Yatırım yaparken rant gözüyle değil, halkın yarar açısından bakmak gerekir. Ben inatçı ve inatçı bir adamım. Böyle olmasam zaten bu kadar uğraşmam. Allah’a şükür param da var. İstesem bırakır, rahatıma bakardım” dedi.

ORTAK AKILLA HAREKET EDİYORUZ

Kaldırım işgalleri ve galeriler konusunda da değerlendirmelerde bulunan Kocagöz, “Zabıta müdürlüğüne en çok hangi konudan şikâyet geldiğini sordum. Kaldırım işgalleri ve galeriler dedi. Galerileri kaldırmak istiyorsak önce onlara uygun yer göstermemiz gerekiyor. Ortak akılla hareket etmek lazım. İnsanlarla bir araya gelip sorunlarını dinlemek ve çözümü birlikte üretmek gerekiyor. Yapılan hizmeti yıkmak bize göre değil. İyi yapılan her iş için teşekkür ettik. Bizden öncekilere de teşekkür ediyoruz. Şimdiye kadar ortak akıl anlayışıyla hareket ettik, bundan sonra da aynı şekilde devam edeceğiz. Mahalle buluşmalarında da bunu görebilirsiniz” diye konuştu.

ROZETİMİZİ ÇIKARDIK

Yeni partiye geçmesi yönündeki iddialara ilişkin de konuşan Kocagöz, “Biz belediye başkanı olduğumuzda rozetimizi çıkardık. Bu koltukta siyasi bir kişilik olarak oturmuyoruz. Biz buraya hizmet etmek için geldik. Biz partili değiliz. Hiç bir belediye başkanı partili değildir. Partili olursa zaten çalışamaz. Biz ‘önce insan’ diyoruz. Partinin durumuna elbette bakarsınız, bunlar önemsiz demiyorum. Ancak bizim odağımız millet, bizim odağımız Kepez’e nasıl faydalı olabileceğimize. Amacımız halka hizmet etmek. Ben bu gözle bakarım. Amacımız Kepez’e nasıl fayda sağlarız, bu kenti nasıl geliştiririz sorularının cevabını aramaktır. Genel başkanın kim olduğu bizim çalışmalarımızın merkezinde bulunmuyor. Biz görevimizin başındayız. Halkımız için çalışıyoruz. Önce insan diyoruz. ‘İnsan yaşamlı ki devlet yaşasın’ diyoruz. Siyasetten uzak, hizmet için çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

Çok amaçlı tesisin temeli atıldı

Alanya Belediyesi, Elikesik Mahallesi’nde çok amaçlı sosyal tesisin temelini attı. Tesiste çocuk parkı, spor alanları ve kadınlara yönelik üretim bölümleri de yer alacak

ALANYA Belediyesi tarafından Elikesik Mahallesi’nde düğün, nişan, kına, mahalle toplantıları ve iftar programları gibi sosyal etkinliklere ev sahipliği yapacak çok amaçlı tesisin temeli atıldı. Yaşam alanı olarak tasarlanan projede çocuk parkı, spor alanları ve kadınlar için üretim bölümleri de yer alacak.

Alanya Belediyesi, Elikesik Mahallesi’nin uzun yıllardır ihtiyaç duyduğu çok amaçlı sosyal tesis projesini hayata geçiriyor. Altyapı çalışmalarının tamamlanmasının ardından tesisin ilk temeli düzenlenen törenle atıldı. Temel atma törenine Alanya Belediye Başkan Danışmanı Nazmi Zavlak, Elikesik Mahalle Muhtarı İsmail Kızıllık ve mahalle sakinleri katıldı. Yapılan duanın ardından Nazmi Zavlak ile Muhtar İsmail Kızıllık’ın butona basmasıyla



ilk beton dökümü gerçekleştirildi.

Toplam 250 metrekare kapalı, 300 metrekare açık alan olarak planlanan tesis; düğün, nişan, kına gecesi, mahalle toplantıları ve iftar programları başta olmak üzere birçok sosyal etkinliğe ev sahipliği yapacak. Proje kapsamın-



da ayrıca çocuk oyun parkı, gençler için spor alanları ve kadınların el emeği ürünlerini üretebileceği bölümler de oluşturulacak. Tesisin, mahalle sakinlerinin her yaşta faydalanabileceği bir yaşam alanı olması hedefleniyor.

Törende konuşan Elikesik Mahalle Muhtarı İsmail Kızıllık, Belediye Başkanı’nın seçim döneminde mahalleye verdiği sözü yerine getirdiğini belirterek, “Belediye Başkanımız seçim sürecinde bize söz vermişti ve bugün bu sözünü

yerine getiriyor. Başta Belediye Başkanımıza olmak üzere emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Özellikle bugün bizleri yalnız bırakmayan mahalle halkımızı da şükranlarımı sunuyorum” dedi.

Alanya Belediye Başkan Danışmanı Nazmi Zavlak ise Elikesik Mahallesi’ne verilen sözleri tek tek yerine getirmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, “Seçim öncesinde Belediye Başkanımızın Elikesik Mahallesi’ne verdiği sözleri yerine getirmeye devam ediyoruz. Yaklaşık 3 bin nüfusa sahip, 6 camisi ve 2 okulu bulunan mahallemize bu büyüklükte bir kapalı sosyal alan kazandır-

ma sözü vermiştik. Ön hazırlıklarımızı tamamladık ve bugün temelini atıyoruz. 250 metrekare kapalı, 300 metrekare açık alanın yanı sıra düğün ve toplantı organizasyonlarına hizmet verecek bir kompleks oluşturuyoruz. Bunun yanı sıra çocuklarımız için park, gençlerimiz için spor alanları ve kadınlarımızın el emeği ürünlerini üretebileceği bölümler de bu yaşam alanında yer alacak. Muhtarımız ve mahalle halkımızın desteğiyle çalışmaların kısa sürede tamamlanarak vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. Mahallemize hayırlı olsun, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı. **IHA**

TARIM TEKNOKENTİ SEKTÖRE ÇAĞ ATLATAÇAK

AÜ tarafından hayata geçirilen Tarım Teknokenti Projesi kamuoyuna tanıtıldı. Aksu'daki 1100 dönümlük alanda tarımsal AR-GE, akıllı tarım, yapay zeka uygulamaları, bitki ıslahı, gen bankası, gibi çalışmalar yürütülecek

AKDENİZ Üniversite-si (AÜ) tarafından hayata geçirilen Tarım Teknokenti Projesi gazetecilere tanıtıldı. Toplantıya AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Teknokent Genel Müdürü Dr. İbrahim Yavuz katıldı. Cumhurbaşkanlığı kararıyla Aksu'daki 1100 dönümlük arazinin teknoloji geliştirme bölgesi ilan edildiğini belirten Prof. Dr. Özlenen Özkan, "13 Eylül 2025 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın kararname-siyle Aksu'daki 1100 dönümlük arazi-miz Tarım Teknokenti olarak ilan edil-di. Bu bizim için son derece önemli bir adımdı. İlk göreve geldiğimiz günden itibaren bu alanı nasıl tarıma ve teknolojiye kazandırabiliriz diye düşündük. Tarım ile teknolojiyi aynı çatı altında buluşturacak bir model oluşturduk" diye konuştu. Arazinin EXPO 2016 Alanı ile Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü'nün (BATEM) yanında bulunduğunu belirten Özkan, alanın son derece verimli ve sulak bir arazi olduğunu söyledi.



FAHRETTİN HEPLERSKİN



sek teknolojiye dayalı AR-GE çalışmalarının yürütüleceğini de belirten Özkan, alanda AR-GE ve ÜR-GE merkezleri, laboratuvarlar, sera ve deneme alanları, bitki ıslahı laboratuvarları, izolat ve gen bankası, inovasyon kuluçka merkezleri ile sosyal tesislerin yer alacağını söyledi. İklim krizinin tarım üzerindeki etkilerine dikkati çeken Özkan, "Artık önemli olan sadece tarım yapmak değil; daha az suyla daha verimli üretim yapmak. Bugün 10 metrelerden çıkan suyu artık 200 metrelerde buluyoruz. Susuz tarım, dayanıklı tohumlar ve akıllı tarım uygulamaları geleceğin en önemli başlıkları olacak" dedi.

Teknokent Genel Müdürü Dr. İbrahim Yavuz ise projenin yalnızca üniversiteye ait bir çalışma olmadığını kaydetti. Yavuz, "Bu sadece Akdeniz

Üniversitesi'nin değil, Antalya'nın ve Türkiye'nin projesidir. Bunun bürokratik süreci yaklaşık 4 yıl sürdü. 2020 yılından bu yana yoğun şekilde çalışıyoruz. 2022 yılında dönemin Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'tan ön onay almıştık. Resmi Gazete'de yayımlanması ise 2025 yılında gerçekleşti" dedi. Mevcut Antalya Teknokent'in ulaştığı büyüklüğe ilişkin de bilgi veren Yavuz, teknokent bünyesinde halen 391 projenin yürütüldüğünü, 276 firmanın faaliyet gösterdiğini, 80 akademisyen ve 34 öğrenci firmasının çalışmalarını sürdürdüğünü söyledi. Teknokentte 2 binden fazla AR-GE personelinin görev yaptığını aktaran Yavuz, bugüne kadar 105'in üzerinde patent üretildiğini, toplam AR-GE ciro-sunun 18 milyar liraya, AR-GE ihraca-

tının ise 182 milyon dolara ulaştığını kaydetti.

400 FİRMAYA KADAR EV SAHİPLİĞİ YAPACAK

Tarım Teknokenti'nin tamamlanmasının ardından yaklaşık 30 ila 50 bin metrekarelik kapalı alanda 100 firmaya doğrudan yer verileceğini belirten Yavuz, kuluçka ve girişimcilik merkezleriyle birlikte toplam 400 firmaya ev sahipliği yapılmasının hedeflendiğini söyledi. Teknokentlerin üretim alanı değil AR-GE alanı olduğuna dikkati çeken Yavuz, "Burada geliştirilen projeler daha sonra Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölge'de üretime dönüşecek. Biz girişimleri büyüteceğiz, olgunlaştıracacağız ve üretime göndereceğiz" dedi.



Serik'e yeni devlet hastanesi

AK Parti Antalya Milletvekili ve TBMM NATO Parlamenter Asamblesi Türk Grubu Başkanı Mevlüt Çavuşoğlu, Serik'te yeni devlet hastanesine ilişkin sürecin planlandığı şekilde ilerlediğini belirterek, "Bundan sonraki süreçte proje ve ihale aşamaları tamamlanacak, ardından hastanemiz Serik'e kazandırılacak" dedi.

AK Parti Antalya Milletvekili ve TBMM NATO Parlamenter Asamblesi Türk Grubu Başkanı Mevlüt Çavuşoğlu, Serik Belediyesi'ni ziyaret etti. AK Parti Serik İlçe Başkanı Ahmet Söker ile ilçe teşkilatının da yer aldığı ziyarette Mevlüt Çavuşoğlu, Belediye Başkanı Kadir Kumbul ile görüştü. İlçede devam eden yatırımlar, sorunlar ve gelecekte hayata geçirilecek projelerin ele alındığı ziyarette konuşan Çavuşoğlu, Serik'in en önemli gündem maddelerinden birinin tapu sorunu olduğunu vurguladı ve çözüm için tüm kurumların koordineli şekilde çalıştığını belirtti. Aksu'da geçmişte benzer bir sorunun çıkarılan kanunla çözüldüğünü hatırlatan Çavuşoğlu, Serik'te de olumlu gelişmeler yaşandığını belirterek, ilgili kurumlarla yapılan görüşmelerden olumlu sinyaller aldıklarını söyledi.

Yeni devlet hastanesi yeriyile ilgili gerekli çalışmaların tamamlandığını aktaran Çavuşoğlu, sürecin planlandığı şekilde ilerlediğini kaydetti. Hastanenin yapılacağı alanla ilgili de konuşan Çavuşoğlu, "Önümüzde 3-4 farklı alternatif vardı. Serik'i en iyi bilen arkadaşlarımızın önerdiği alan Sağlık Bakanlığı tarafından da uygun görüldü. Ulaşım ve diğer teknik kriterler açısından en doğru yer tercih edildi. Bundan sonraki süreçte proje ve ihale aşamaları tamamlanacak, ardından hastanemiz Serik'e kazandırılacak" dedi. **DHA**

Tarihi fotoğraflarla geçmişe yolculuk



ANTALYALI akademisyen, eğitimci ve sanatçı Korel Eraybar, tarih severleri Türkiye'den ve dünyanın dört bir yanından derlediği çok özel tarihi fotoğraflar ile buluşturdu, hikâyelerini anlattı.

Bir özel kolejin kampüsünde gerçekleşen 'Tarihi Fotoğraflarla Hatırlamak' adlı sunuma tarih severlerin ilgisi yoğun oldu. Akademisyen Korel Eraybar, birinci ve ikinci dünya savaşlarında, savaş sonrasında ve günümüze kadar uzanan süreçteki dönemlerin fotoğraf ve gazetecileri tarafından çekilmiş, dünya basınında geniş yer almış fotoğraf karelerini dijital sunumla paylaştı.

İLK TIP FAKÜLTESİ AÇILIŞI

Sunumda, Korel Eraybar'ın yıllar süren araştırması sonucu derlediği ilginç fotoğraf kareleri ve fotoğrafların hikâyeleri yer aldı. En çok ilgi çeken fotoğraflar 2. Abdülhamit döneminde (1898) kurulan ilk Tıp Fakültesi, Birinci Dünya Savaşı'nda İngiliz hemşireler cephede görev yaparken, esir kamplarındaki toplu katliamlar, 400 bin kişi üzerinde yapılan tıbbi deneyler, Rusya-Fransa savaşı, Los Angeles'teki bir göçmen kampında yaşanan can pazan ve dramlar oldu.

HİROŞİMA'YA ATOM BOMBASI

İkinci dünya savaşında ayağı çıplak Avusturyalı bir çocuğun eski bir ayakkabı bulma sevinci, Fransa'da savaş varken kadınların toplu halde tarlalarda çalışıp üretim yapmaları, Dumlupınar Meydan Muhaberesi, Japonya'da Hiroşima'ya atılan atom bombasında 3000 derece sıcaklıkta ölen ve yaralanan insanlar, Amerika'da salgın hale gelen ve tüm dünyayı etkileyen AIDS olayı fotoğrafları da dikkati çeken kareler oldu.

İLK BUZDOLABI FABRİKASI

Dijital sunumda Türkiye'de iş insanı Vehbi Koç'un ilk buzdolabı fabrikasını kurması, ünlü fotoğrafçı Ara Güler'in çektiği İndira Gandhi'nin ayağını öpen Hindistanlı gibi pek çok fotoğraf da izlendi. Eraybar, her fotoğrafın hikâyelerini de anlattı.

Salonu dolduran ve ilk kez görüldükleri fotoğrafların etkisinde kalan izleyici, Korel Eraybar'ı alkış yağmuruna tuttu. Kolej yöneticileri Eraybar'a çiçekle teşekkür etti. **DHA**

ZAYI

Akdeniz Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
Muhammed Samet Maral
Öğrenci No: 20221143050



Döşemealtı Belediyesi taşınmazları kiraya verecek

Döşemealtı Belediyesi, kafeterya, iş yeri, ofis, ATM alanı ve aile hekimi odalarının da bulunduğu 13 taşınmazı açık teklif usulüyle kiraya vermek için 13 Ağustos'ta ihaleye çıkacak. Başvurular 12 Ağustos'ta sona erecek

DÖŞEMEALTI Belediyesi, mülkiyetinde bulunan 13 taşınmazı açık teklif usulüyle kiraya vermek üzere ihaleye çıkıyor. Kafeterya, ofis, iş yeri, aile hekimi odası, ATM alanı ve WC'lerden oluşan taşınmazların kiralama ihaleleri 13 Ağustos 2026 tarihinde gerçekleştirilecek. Döşemealtı Belediyesi, ilçenin farklı mahallelerinde bulunan toplam 13 taşınmazın kiralama ihaleleri için ihale sürecini başlattı. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45'inci maddesi kapsamında açık teklif usulüyle yapılacak ihaleler, 13 Ağustos 2026 Perşembe günü Belediye Encümeni tarafından belediye toplantı salonunda gerçekleştirilecek.

İhale kapsamında Yalınlı ve Bahçeyaka

mahallelerindeki kafeteryalar, belediye iş merkezinde bulunan ofisler, çeşitli mahallelerdeki iş yerleri, aile hekimi odası, ATM alanı ile iki adet WC kiraya verilecek. Taşınmazların kiralama süreleri 3 ile 5 yıl arasında değişiyor.

Listede en yüksek muhammen kira bedeli, Bahçeyaka Mahallesi'nde yer alan 6 adet ATM yeri için yıllık 500 bin TL olarak belirlenirken, Yalınlı Mahallesi'ndeki park alanı içerisindeki kafeterya için yıllık 350 bin TL muhammen bedel öngörüldü.

BAŞVURULAR 12 AĞUSTOS'TA SONA ERECEK

İhaleye katılmak isteyenlerin, belirlenen

geçici teminat bedellerini yatırarak gerekli evraklarla birlikte 12 Ağustos 2026 saat 16.00'ya kadar Döşemealtı Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'ne başvuruda bulunmaları gerekiyor.

Aile hekimi odalarının ihalesine yalnızca aile hekimleri katılabilecek. ATM alanı ihalesine ise sadece bankalar ve ATM kiralama faaliyetinde bulunan tüzel kişiler başvurabilecek.

Belediye yetkilileri, ihale şartnamelerinin belediye veznesine ücret yatırıldıktan sonra Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden temin edilebileceğini belirtti. Belediye ayrıca ihaleyi yapıp yapmamakta serbest olduğunu duyurdu. **antalyaekspres.com.tr**

ÇEVRE İÇİN ORTAK AKIL BULUŞMASI

Antalya'da düzenlenen Sıfır Atık Çalıştayı'nda, Vali Hulusi Şahin başkanlığında Antalya Sıfır Atık Koordinasyon Kurulu kurulacağı açıklandı

EMİNE Erdoğan'ın kurucusu ve Onursal Başkanı olduğu Sıfır Atık Vakfı öncülüğünde Antalya'da düzenlenen Sıfır Atık Çalıştayı'nda, Vali Hulusi Şahin başkanlığında Antalya Sıfır Atık Koordinasyon Kurulu kurulacağı açıklandı.

Türkiye'de 2017'de Emine Erdoğan öncülüğünde kurulan Sıfır Atık Vakfı'nın Türkiye Sıfır Atık Çevre ve İklim Değişikliği Çalıştayı'nı kapsamında Antalya Sıfır Atık Çalıştayı gerçekleştirildi. Birleşmiş Milletler Sıfır Atık Yüksek Düzeyli Şahsiyetler Danışma Kurulu Başkanı ve Sıfır Atık Vakfı Onursal Başkanı Emine Erdoğan'ın himayeleri ve vizyonu ile çalışmalarını sürdüren Sıfır Atık Vakfı'nın, 81 ilde 'Yerelden Ulusala İsrâf ve Atık' temalı çalıştaylar çevre ve insan sağlığının korunması, kaynakların verimli kullanılması, israfın önlenmesi ve çevre bilincinin yaygınlaştırılması, sıfır atık uygulamalarını güçlendirmek, yerel aktörlerin katkılarını belirlemek ve ulusal stratejilere ışık tutmak amacıyla düzenleniyor.

Antalya Sıfır Atık Çalıştayı'na Vali Hulusi Şahin, NATO Parlamenter Asamblesi Türk Delegasyonu Başkanı Mevlüt Çavuşoğlu, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Sıfır Atık Vakfı Başkanı Samet Ağırbaş katıldı. Çalıştay kapsamında oluşturulan masalarda gün boyunca alanında uzman isimler fikirlerini sunuyor.

İnsanlığın bugün bir yol ayrımında olduğuna dikkati çeken Vali Hulusi Şahin, "Biz bu dünya organizmasının kanseri miyiz, yoksa faydalı hücreleri mi olacağız? Endüstri devriminden



sonra insanoğlu çok hızlı bir şekilde artmaya başladı. Nüfusu kendini katlaya katlaya devam etti. İnsanlık serüveni eğer 300 bin yıl ise son 300 yılda 500 milyonlardan milyara, milyardan 2 milyara derken birkaç yılın içerisinde 8 milyarlık nüfusa ulaştı. Bu 8 milyarlık nüfus kendinden önceki birkaç yüz yıl önceki bir kişinin tükettiği enerji, ekosisteme birey olarak çok daha fazla yük indirmeye başladı. Ve bu dünyaya artık bunu kaldıramaz hale geldi. Fakat insanoğlu aynı zamanda kanserli hücrede olmayan bir bilince sahip. Eğer biz insansak, bizi bir bilinçle, bir anlayışla donatırsa yaradan, bunu kullanmak durumundayız. Ve yaptığımızı geri döndürecek bilince, zihniyete, kararlılığa, iradeye de sahip olduğumuz kanaatindeyim. En azından böyle bir potansiyelimiz var. Nitekim son 20-30 yılda çok yoğun bir şekilde ne yaptık? Bu dünyaya nasıl bir yük bindiriyoruz ve ne tür zararlar veriyoruz, artık insanoğlu konuşmaya başladı. Konuşmanın ötesinde aksi-

yon almaya başladı" dedi.

Eski Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, bugün iklim değişikliğinin insanlığın ortak geleceğini şekillendiren en temel sınamalardan biri olduğuna dikkati çekerek, "Bu kriz yalnızca çevreyi değil, kalkınmayı, gıda güvenliğini, ekonomik istikrarı ve kuşaklar arası adaleti de doğrudan etkilemektedir. Bu küresel tablonun en önemli başlıklarından biri ise atık yönetimidir. Dünyada her yıl milyarlarca ton atık üretilirken, doğal kaynaklar hızla tükenmekte, israf yalnızca ekonomik değil aynı zamanda çevresel ve ahlaki bir mesele olarak karşımıza çıkmaktadır. İsrâf edilen her kaynak gelecek nesillere devredilen çevresel risk anlamına gelir. Bu nedenle çevre ve iklim politikalarını yalnızca bugünün ihtiyaçlarıyla değil, gelecek nesillerin haklarını gözeterek bütüncül bir anlayışla ele almalıyız. Çünkü iklim krizi sınır tanımıyor. Çözümü de ancak güvene dayalı uluslararası işbirliği, güçlü çok taraflılık ve ortak sorumluluk

anlayışıyla mümkün olabilir. Türkiye olarak biz de bu mücadeleye insanı, tabiatı ve adaleti merkez alan bir yaklaşımla katkı sunuyoruz" dedi.

İklim değişikliğine dikkati çeken AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Antalya'nın da bu krizin tam ortasında olduğunu söyledi. Rektör Özkan, Akdeniz havzasının, küresel ortalama-
madan yaklaşık yüzde 20 daha hızlı ısındığını, su kaynakları üzerindeki baskının arttığını, kıyı alanları, ekosistemler ve bu kaynaklara dayanan ekonomik hayatın giderek daha kırılgan hale geldiğini kaydetti. Sürdürülebilir ve İklim Dostu Yerleşke Projesi ile kampüsü sürdürülebilir uygulamaların denendiği yaşayan laboratuvara dönüştürmeyi hedeflediklerini anlatan Prof. Dr. Özkan, COP31 sürecine yönelik olarak sıfır atık, temiz enerji dönüşümü, yeşil sanayileşme, gıda güvenliği, iklim dirençli şehirler, okyanuslar ve denizler gibi alanlarda disiplinler arası araştırmaları desteklediklerini de söyledi. **İHA**



Ersin Tatar AESOB'da

AESOB'U ziyaret eden KKTC 5. Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Birliğin güçlü teşkilatını övgüyle değerlendirirken, Türkiye-KKTC ilişkilerinin gelişmesinde esnafın öncü rolüne vurgu yaptı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 5. Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, önceki dönem Kıbrıs Milletvekili Aytaç Çaluda, MHP Antalya İl Başkanı Sadullah Güneş ve MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Türkdoğan, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni (AESOB) ziyaret etti. Heyeti ağırlayan AESOB Başkanı Adlihan Dere ile gerçekleştirilen görüşmede, Türkiye ile KKTC arasındaki ekonomik ve sosyal ilişkiler, esnaf ve sanatkarların bu süreçte üstleneceği rol ile geliştirilebilecek iş birliği imkanları değerlendirildi. KKTC 5. Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, ziyaret anısına AESOB Şeref Defteri'ni imzalayarak duygu ve düşüncelerini kaleme aldı.

Ersin Tatar, Başkan Adlihan Dere ile Maliye Bakanlığı yaptığı yıllardan bu yana köklü dostluklarının sürdüğünü ifade ederek, AESOB'un güçlü teşkilat yapısına dikkati çekti. Birliğin üye sayısının 110 bine ulaşmasını ülke genelinde önemli bir başarı olarak değerlendiren Tatar, bu büyümenin esnafı aynı çatı altında buluşturan güçlü bir yapının göstergesi olduğunu vurguladı.

KARDEŞLİĞE ESNAF İMZASI

Başkan Adlihan Dere, Türkiye ile KKTC arasındaki kardeşlik hukukunun her alanda güçlenmesinin büyük önem taşıdığını belirterek, "KKTC ortak tarihimizin, ortak mücadelemizin ve ortak geleceğimizin ayrılmaz bir parçasıdır. Antalya'nın 110 bin esnaf ve sanatkarını temsil eden güçlü teşkilatımızla iki kardeş ülke arasındaki ticari, ekonomik ve sosyal bağların gelişmesine katkı sunmayı sürdüreceğiz. Esnaf ve sanatkarlarımız üretimin, güvenin ve dayanışmanın temsilcisidir. Kurulacak her yeni iş birliği Antalya'mızın da Yavru Vatanımız Kıbrıs'ın da ekonomik gücüne katkı sağlayacaktır. Birliğimiz, ortak projeler ve güçlü iş birlikleri için üzerine düşen sorumluluğu her zaman yerine getirmeye hazırız" ifadelerini kullandı.

KKTC İLE GÜÇLÜ İŞ BİRLİĞİ

Ersin Tatar ise Antalya'nın kasım ayında düzenlenecek COP31 Zirvesi'ne hazırlandığını hatırlatarak kentin gelişiminin KKTC'ye de olumlu yansımaları temenni etti. Turizm, eğitim ve tarım başta olmak üzere pek çok alanda esnafın, iş insanlarının ve yatırımcıların öncü rol üstlendiğini dile getiren Tatar, "Yeni Ercan Havalimanı buradan sadece 40 dakika uzaklıkta. Artan uçuşlarla gönül bağlarımız ve ekonomik ilişkilerimiz daha da güçlenecek. Kıbrıs Türk halkı Doğu Akdeniz'de milletimizin onurunu temsil ediyor. Türkiye ile KKTC arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin gelişmesi ortak geleceğimiz açısından büyük önem taşıyor" diye konuştu. **DHA**

Kepez'de Mavi Dünya Parkı açıldı

Kepez Belediyesi, özel bireylerin gelişimini desteklemek amacıyla hayata geçirdiği Mavi Dünya Parkı'nı törenle açtı. Parkta eğitim, terapi ve sosyal etkinlik alanlarıyla çocuklar ve ailelerine destek sunulacak

KEPEZ Belediyesi, otizmli ve Down sendromlu çocuklar ve aileleri için Mavi Dünya Parkı'nı törenle hizmete kazandırdı. Açılış töreninde konuşan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, "Engel, kişinin kendisinde değildir. Asıl engel; erişilemeyen hizmetlerde, sunulmayan imkânlarda ve oluşturulmayan fırsatlardır. Bizim görevimiz bu engelleri ortadan kaldırmaktır. Kepez'de hiç bir çocuğumuz kendisini yalnız hissetmesin istiyoruz" dedi.

Kepez Belediyesi, otizmli ve Down sendromlu bireyler ve aileleri için örnek bir yaşam alanı olan Sütçüler Mahallesi'nde 3 bin 500 metre karelik alanda Mavi Dünya Parkı'nı törenle hizmete açtı. Açılış töreninde konuşan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Mavi Dünya Otizm ve Down Sendromlu Bireyler Tematik Parkı projesinin Kepez ve Antalya için değil Türkiye için

örnek bir proje olduğunu belirtti. Mavi Dünya Parkı'nın down sendromlu ve özel bireylerin gelişimlerine katkı sağlayacak, eğitim ve destek hizmetlerini bir arada sunacak özel bir merkez olduğu söyledi. Merkezde; ergoterapistler, dil ve duyu eğitimcileri ile özel bireyler alanında görev yapan uzman eğitimcilerin yer alacağını belirten Başkan Kocagöz, "Çocuklarımızın ihtiyaçları uzmanlarımız tarafından değerlendirilecek, gelişimleri takip edilecek ve her çocuğumuzun ihtiyacına uygun çalışmalar yürütülecek. Dil ve iletişim becerilerinden duyuşal gelişime, günlük yaşam becerilerinden sosyal uyuma kadar pek çok alanda çocuklarımıza destek sağlanacak. Sanat, müzik, oyun ve çeşitli atölye çalışmalarıyla çocuklarımızın kendilerini ifade etmelerine, yeteneklerini keşfetmelerine ve sosyal hayata daha güçlü katılmalarına katkı sunacağız. Her çocuğumuzun ihtiyacı, gelişimi ve öğrenme biçimi farklıdır. Bu nedenle burayı standart bir hizmet alanı olarak değil, her bireyin kendi ihtiyacına göre destek alabileceği özel bir merkez olarak planladık" dedi.

Ailelerin çocukları için verdikleri emeği ve mücadeleyi bildiklerini dile getiren Başkan Kocagöz, "Yaşadıkları zorlukları yakından görüyoruz. Ailelerimizin bu süreçte yalnız kalmaması, doğru bilgiye ve uzman desteğine ulaşabilmesi bizim için çok önemlidir. Bu merkezde çocuklarımız destek alırken ailelerimiz de uzmanlarımızla görüşebilecek ve birbirleriyle dayanışma kurabilecek" diye konuştu.

"Engel, kişinin kendisinde değildir" diyerek sözlerini sürdüren Başkan Ko-



cagöz, Asıl engel; erişilemeyen hizmetlerde, sunulmayan imkânlarda ve oluşturulmayan fırsatlardır. Bizim görevimiz bu engelleri ortadan kaldırmaktır. Kepez'de hiçbir çocuğumuz kendisini yalnız hissetmesin istiyoruz. Hiçbir ailemiz, çocuğunun geleceğiyle ilgili kaygısıyla baş başa kalmamasını istiyoruz. Mavi Dünya'nın çocukları-

mızın geleceğine ailelerimizin yaşamına ve özel bireylerimizin sosyal hayata katılmasına önemli katkılar sunacağına inanıyorum. Bu anlamlı merkezin hayata geçirilmesinde emeği geçen çalışma arkadaşlarımıza, uzmanlarımıza, katkı sunan kurumlarımıza ve bizlere yol gösteren kıymetli ailelerimize teşekkür ediyorum" dedi. **İHA**

Topaloğlu'ndan KEMİAD'a ziyaret



KEMER Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Kemer Turizmci ve İş İnsanları Derneği (KEMİAD) Başkanı Özkan Çakmak ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti. Ziyarette Başkan Topaloğlu'na, Kemer Belediye Başkan Yardımcısı Semih Top ile Kemer Belediye Meclis Üyeleri Cansın Efir ve Ali Akar eşlik etti. Ziyarette Kemer'in turizm potansi-

yelinin daha da geliştirilmesine yönelik çalışmalar, ilçe ekonomisine katkı sağlayacak projeler ve belediye ile sivil toplum kuruluşları arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi konularında görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan Topaloğlu, Kemer'in gelişimine katkı sunan tüm kurum ve kuruluşlarla ortak akıl anlayışıyla çalışmaya devam ede-

ceklerini belirterek, misafirperverliklerinden dolayı KEMİAD Başkanı Özkan Çakmak ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti. KEMİAD Başkanı Özkan Çakmak da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kemer'in turizmde daha da ileriye taşınması adına belediye ile iş birliği içinde çalışmayı sürdüreceklerini ifade etti. **DHA**





Sahika Ercümen'den Türkiye Şampiyonluğu

MİLLİ sporcu ve serbest dalış dünya rekortmeni Sahika Ercümen, Kaş'ta düzenlenen Serbest Dalış Deniz Açık-su Büyükler ve Masterlar Bireysel Türkiye Şampiyonası ve Millî Takım Seçmeleri'nde, sabit ağırlık kategorisinde gerçekleştirdiği 68 metrelik dalışla şampiyon oldu.

Kaş'ta 23-26 Temmuz 2026 tarihleri arasında düzenlenen Serbest Dalış Deniz Açık-su Büyükler ve Masterlar Bireysel Türkiye Şampiyonası ve Millî Takım Seçmeleri'nde, sabit ağırlık kategorisinde gerçekleştirdiği 68 metrelik başarılı dalışla Türkiye şampiyonu oldu. Ercümen'in 2 dakika 35 saniye süren performansı şampiyonluğu getirdi. Türkiye'nin en başarılı serbest dalış sporcularını bir araya getiren organizasyona 22 lisanslı sporcu katıldı. Dört gün sürecek olan şampiyonada sporcular, serbest dalışın farklı disiplinlerinde mücadele ederek hem Türkiye şampiyonluğu hem de millî takım kadrosunda yer alabilmek için yarışıyor.

HEDEFİM DÜNYA ŞAMPİYONASI

Şahika Ercümen, dalış sonrası yaptığı açıklamada, "Türkiye Şampiyonası'nın ilk gününü şampiyonluk ile kapatıyoruz. Bu sene en büyük hedefim Dünya Şampiyonası'nda ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek. Buradaki yarışmalarda henüz birkaç tane daha dalışım var. Kendimi iyi ve hazır hissediyorum. Destekleyen herkese çok teşekkürler" dedi. **IHA**



Madalyalı sporculardan Yıldırım'a anlamlı ziyaret

AKSU Perge Spor Kulübü sporcuları, elde ettikleri derecelerin ardından Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette sporcular, kazandıkları madalyaların Başkan Yıldırım ile paylaşırken, başarılarını birlikte kutladı. Aksu Perge Spor Kulübü sporcuları Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım'ı ziyaret etti.

Ziyarette, serbest stil güreşte Türkiye üçüncüsü olan İbrahim Kızıl, Türkiye beşincisi Mehmet Deniz Ertem ile Feslikan Yaylası Güreşleri Mini-1 kategorisinde üçüncülük elde eden Halil Metin, kazandıkları madalyaları Başkan Yıldırım'a takdim ederek desteklerinden dolayı teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

24 TEMMUZ CUMA

BURSA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.4.1.6/2.1.6.3.8/2.1.6.4/3.1.7.6/3.1/2

GÜNÜN BANKOSU

6.AYAK BEYONF OF FIRE (2)

İSTANBUL

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

2.4.1/8.7.2.6/3.4.2/6.1/9.1/2.3.1.5.4

YENİ FORMALAR GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Antalyaspor, yeni sezon formalarını sosyal medyadan yayınladığı video ile tanıttı



ANTALYASPOR, taraftarın merakla beklediği yeni sezon formalarını tanıttı. Sosyal medya hesabından yayınlanan video-da yeni sezon formaları görücüye çıktı. Yeni sezon formaları, kulübün resmi sosyal medya hesapları üzerinden yayımlanan tanıtım videosu ve görsellerle ilk kez görücüye çıktı. Paylaşımında, "Bizim şehrimiz, bizim renklerimiz, bizim hikayemiz" sloganına yer veren Antalyaspor, yeni tasarımlarla kulübün köklü kimliğine vurgu yaptı. Taraftarların uzun süredir beklediği iç saha ve deplasman formaları, paylaşımın ardından sosyal medyada yoğun ilgi gördü. Çok sayıda yorum alan yeni tasarımlar için taraftarlar, modern çizgilerin kırmızı-beyazlı kulübün ruhunu yansıttığını ifade ederken, formların satışa çıkacağı tarihi de heyecanla beklediklerini dile getirdi.

ÇEKİMLER KALEİÇİ'NDE

Antalya tarihi mekanı Kaleiçi'nde yapılan çekimlerde 'Marul Kafa' olarak tanınan sosyal medya fenomeni de yer aldı. Tarihi Kaleiçi ile de Antalyaspor ve Antalya'nın tarihine de vurgu yapıldı.



Türkiye birincileri Antalya'dan çıktı

Konya'da düzenlenen Türkiye Şampiyonaları'nda Antalya'yı temsil eden sporcular önemli başarılarla imza attı. Genç sporcular, kazandıkları madalyalar ve kırdıkları rekorlarla organizasyona damga vurarak Antalya'ya gururla döndü



KONYA'DA gerçekleşen SOBE Otizm Oyunları Türkiye Şampiyonası ile Down-Mental Türkiye Şampiyonası'nda mücadele eden Adalya Spor Kulübü sporcuları, elde ettikleri derecelere hem Antalya'yı hem de kulüplerini başarıyla temsil etti. Şampiyonanın en dikkat çeken performanslarından birini sergileyen Halit Hüseyin Çelik, SOBE Otizm Oyunları kapsamında koşulan 100 metre yarışını 12.35 saniyede tamamlayarak Türkiye rekorunun yeni sahibi oldu. Başarılı atlet, kırdığı rekorla şampiyonaya damga vururken altın madalyanın da sahi-



SELİM ÇELİK

bi oldu.

DİKKAT ÇEKEN PERFORMANSLAR

Binicilik ve Atlı Jimnastik branşında yarışan Tunahan Akalın ile Burak Göçer ise gösteri kategorisindeki performanslarıyla jüri üyelerinden tam not aldı. İki sporcu, sergiledikleri başarılı gösteri sayesinde Türkiye şampiyonluğunu kazanarak önemli bir başarıya imza attı. Down-Mental Türkiye Şampiyonası'nda mücadele eden Muhammet Berat Yiğit de 200 met-



148

re ve 400 metre yarışlarında Türkiye üçüncüsü olmayı başararak organizasyonu iki bronz madalyayla tamamladı. Masa tenisi branşında mücadele eden Cansel Güzelce ise gruplardan çıkarak gelecek organizasyonlar için umut veren bir per-

formans sergiledi.

Şampiyonanın ardından değerlendirmede bulunan kulüp yetkilileri ve antrenörler, sporcuların uzun süredir büyük özveriyle çalıştığını belirterek elde edilen başarıların gurur verici olduğunu ifade etti.

Açıklamada, sporcuların gelişiminde emeği bulunan ailelere de teşekkür edilirken, organizasyonun düzenlenmesinde katkı sunan Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Başkanı Birol Aydın, Federasyon Başkan Vekili Sadettin Akçi, Asbaşkan Ensar Kurt ve emeği geçen tüm görevlilere teşekkür edildi.



ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, yaz sıcaklarında toplu taşıma araçlarında klima kullanımına yönelik denetimlerini sürdürüyor. Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekiple, kent genelinde otobüslerde klima sistemlerinin çalışıp çalışmadığını düzenli olarak kontrol ediyor. Son olarak Doğu Garajı'nda gerçekleştirilen denetimlerde ekipler, güzergâhtan geçen otobüsleri durdurarak klima sistemlerini ve yolcu konforunu denetledi. Büyükşehir Belediyesi, yaz boyunca kontrollerin devam edeceğini bildirdi. **DHA**

PLASTİK KİRLİLİĞİNE ORTAK MÜCADELE

Vali Hulusi Şahin, Akdeniz'deki plastik kirliliğine karşı 29 nehir ağzına bariyer kurulacağını belirterek, Antalya'nın Mavi Bayraklı plaj unvanını koruyacaklarını söyledi

ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, plastik kirliliğinin Akdeniz kıyıları açısından ciddi bir tehdit oluşturduğunu belirterek, "Nerede bir çöp görüyorsanız bunları temizleyerek Antalya'nın, dünyanın en fazla mavi bayraklı plajına sahip şehrinin, bu unvanını kaybetmesini engelleyeceğiz" dedi.

Antalya Valiliği, Sıfır Atık Vakfı ve Antalya Mavi Akdeniz İnisiyatifi iş birliğinde, deniz ekosistemlerinin korunması ve denizlerdeki atık kirliliğine karşı farkındalık oluşturmak amacıyla 'Geleceğe İz Bırak - Plastiksiz Temmuz Buluşması' gerçekleştirildi. Programa Vali Hulusi Şahin ve eşi Antalya Mavi Akdeniz İnisiyatifi Proje Koordinatörü Ebru Şahin, Kemer Kaymakamı Ahmet Solmaz, Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Tarım ve Orman İl Müdürü Şakir Fırat Erkal, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü İsmail Öntaş, Sıfır Atık Vakfı Başkanı ve COP31 Yüksek Düzeyli İklim Şampiyonu Samed Ağırbaş, Deniz Ticaret Odası Antalya Şube Başkanı Ahmet Çetin, STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

'GELDİĞİMİZ NOKTA İNİSİYATİFİMİZİN ÖNEMİNİ GÖSTERİYOR'

Program kapsamında Vali Hulusi Şahin, beraberindeki heyetle Phaselis Güney Limanı'nda yürütülen deniz temizliği çalışmalarını inceledi. İncelemelerin sonrasında Vali Hulusi Şahin ve Sıfır Atık Vakfı Başkanı Samed Ağırbaş, denizlerde atıkların yayılımını önlemeye yönelik uygulamalara ilişkin açıklamalarda bulundu. Plastik kirliliğinin Akdeniz kıyıları açısından ciddi bir tehdit oluşturduğunu belirten Vali Hulusi Şahin, "Antalya Valiliği olarak biz COP31'e ev sahipliği yapacak olmanın sorumluluğuyla 2026 yılı başında Antalya Mavi Akdeniz İnisiyatifi'ni başlattık. Bu inisiyatif denizlerin temiz tutulmasını, ko-



runmasını ve kirliliğin kaynağında önlenmesiyle ilgili çalışmaları içeriyor. Bugün geldiğimiz nokta bu çalışmalarımızın ne kadar önemli olduğunu ve gerçek bir probleme parmak bastığımızı bir kere daha gösteriyor" dedi.

'ATIKLARIN KAYNAĞINI ARAŞTIRIYORUZ'

Son haftalarda Antalya kıyılarına vuran plastik atıklara değinen Vali Şahin, "Antalya Mavi Akdeniz İnisiyatifi-miz çerçevesinde bu konuda neler yapılabileceğine özellikle gayret ettik.

Sıfır Atık Vakfımızın da destekleriyle bu atıkların öncelikle nereden geldiğine odaklanıyoruz. İlk bulgular, Türkiye'nin Akdeniz'e kıyısı olan şehirlerinden ve başka ülkelerden gelen plastikleri işaret ediyor. Yapılan ilk incelemelerde yabancı dillerde yazılar olan plastiklerle de karşılaştık. Bu şu gerçeği gösteriyor; Akdeniz aslında büyük bir havuz ve bir yerdeki kirlilik başka bir yeri de etkiliyor" diye konuştu.

'BARIYER UYGULAMASINI YAYGINLAŞTIRACAĞIZ'

Sorunun sadece Antalya'nın değil, tüm Akdeniz havzasının ortak problemi olduğuna dikkati çeken Vali Şahin, kısa vadede somut tedbirler almaya odaklandıklarını söyledi. Vali Şahin, "Antalya'da 29 nehir var ve bu nehirlerden belli başlı kirliliklerin ve plastiklerin, denize ve denizden de kıyılarına ulaştığını biliyoruz. Dolayısıyla

bunları engellemek için inisiyatifimizin çerçevesinde bariyer uygulamasını yaygınlaştırma arayışı içerisindeyiz. Büyükşehir Belediyemiz bu konuda çalışmalar yapıyor. Bizler de sponsorlarımız ve destekçi firmalarımızın katkılarıyla 29 nehrin tamamının ağızlarına bariyerler koyacağız. İlk etapta bazı nehirlerimizde bu uygulamayı başlattık ve devam edeceğiz" dedi.

'ANTALYA'NIN UNVANINI KAYBETMESİNİ ENGELLEYECEĞİZ'

Plastik atıklardan etkilenen plajların korunmasına yönelik çalışma yürüttüklerini ve denizde biriken atıkların toplanmasına yönelik teknik çözümlerin devreye alınacağını kaydeden Vali Şahin, "Çöpkapan" ve "Deniz süpürgesi" gibi denizdeki çöpleri toplayan bir takım mekanizmalar var. Bunların sayılarını artıracaktır. Böylece nerede bir çöp görüyorsanız bunları temizleyerek Antalya'nın, dünyanın en fazla mavi bayraklı plajına sahip şehrinin, bu unvanını kaybetmesini engelleyeceğiz" diye konuştu. **DHA**



Caretta caretta yuvası bilmecesi

MANAVGAT Evrenseki Sahili'nde caretta caretta yumurta bıraktığı yuvanın zarar görmemesi için üzerine konulan ahşap çerçeve, doğa ve çevre koruma amaçlı bir demek üyeleri olduğu belirtilen kişilerce sökülerek 100 metre ileriye bırakıldı. Sabah yuvanın üzerindeki çerçevenin olmadığını gören işletme sahibi Ercan İşbilir, güvenlik kamerasını izlediğinde gördüğü manzara karşısında şaşkına döndü.

Manavgat Evrenseki Sahili'nde Su Sporları İşletmecisi Ercan İşbilir, tespit ettiği caretta yumurtalarının bulunduğu yuvanın üzerine, Su Sporları Merkezinin yakınındaki otel tarafından vatandaşları bilgilendirmek ve yuvadaki yumurtaları korumak amacıyla ahşap kafes yaptırdı. Kafes bugün sabah saatlerinde doğa ve çevre koruma amaçlı bir demerin üyeleri olduğu belirtilen kişiler tarafından yaklaşık 100 metre uzaklığa taşındı.

Hayatının bu sahilde geçtiğini, aynı zamanda Su Ürünleri Mühendisi olduğunu belirten Caretta Su Sporları Merkezi sahibi Ercan İşbilir, "Geçtiğimiz yıl su sporları merkezimizin ılıca tarafında bir caretta yuvası bulmuş ve kendi imkanlarımızla korumaya almıştık. 13 Temmuz sabahı sahile geldiğimde bu kez merkezimizin Çolaklı tarafında bir carettanın yumurta bıraktığını fark ettim. Tesismizinin sahili içerisinde bulunduğu otel yetkililerine durumu bildirdim. Çok memnun oldular. Yumurtaların korunması amacıyla güzel bir ahşap kafes hazırlayıp üzerine de herkesin görebileceği şekilde 4 ayrı dilde hazırlanmış bir tabela koydular. Başta turist çocukları olmak üzere turistler büyük ilgi gösterdi" dedi. **İHA**



Tarihi halılar sanata dönüşüyor

Döşemealtı'da tarihi halı ve kilimler, dekoratif ürünlere dönüştürülerek yeniden ekonomiye kazandırılıyor. ABD ve Avrupa'ya ihraç edilen ürünler, 20 ila 500 dolar arasında alıcı buluyor

DÖŞEMEALTI ilçesinde tarihi halı ve kilimler, yaz aylarında güneşte bekletilerek pastel tonlara kavuşturuluyor. Bu halılardan kullanılamayacak durumdakiler, duvar süsü, çanta ve minder gibi dekoratif ürünlere dönüştürülüyor. Fiyatları 20 dolardan 500 dolara kadar çıkan ürünler, ABD ve Avrupa ülkelerine ihraç ediliyor.

Türkiye'nin çeşitli köylerinden toplanan ve kullanılamayacak durumda olan tarihi halı ve kilimler, Antalya'da birtakım işlemlerden geçirilerek yeniden ekonomiye kazandırılıyor. Yıkıp temizlenen ve güneşte bekletilen el dokuması ürünler, kesilerek duvar panosu, minder, çanta ve kapı süsü gibi ürünlere dönüştürülüp, ihraç ediliyor. Yaklaşık 150-200 yıllık Bergama halılarından da hazırlanan ürünler, özellikle küçük ebatlarda yurt dışındaki alıcılardan ilgi görüyor. Fiyatları 20 dolardan başlayıp 500 dolara kadar çıkan dekoratif ürünler, ABD ve Avrupa ülkelerine gönderiliyor.

'DEĞERLENDİREREK İHRAÇ EDİYORUZ'

Halı olarak kullanılmayan eski parçaların değerlendirildiğini kaydeden halı üreticisi Halil Börekçi, "Bunlardan duvar süsü, çanta,



tablo, minder ve çuval yapıyoruz. Bu şekilde değerlendirerek ihraç edi-

yoruz. Halılar ilk olarak köylerden geldiğinde seçiliyor. Tamir edilemeyecek ve halı olarak kullanılamaya-

cak durumda olanlar ayrılıyor. Daha sonra yıkıp temizleniyor ve gerekli işlemlerden geçiriliyor. Güneşleme işlemi de tamamlandıktan sonra kullanım alanlarına göre yeniden ayrılıyor" dedi.

'KÜÇÜK PARÇALARIN SATIŞI DAHA FAZLA'

Özellikle duvar süslerinin tercih edildiğini belirten Börekçi, "Minder, peşkir veya pano olacaklar hazırlanarak değerlendiriliyor. Bunları eşim yapıyor. Çok beğeniliyor ve satılıyor. Şu anda daha çok küçük parçalar tercih ediliyor. İnsanların büyük parçalara yüksek miktarda para ayırma imkanı olmadığı için daha küçük ürünler alınıyor. Bu nedenle küçük parçaların satışı daha fazla" diye konuştu.

'500 DOLARA KADAR ÇIKABİLİYOR'

Yıllar önce dokunmuş halıların ürünlere değer kattığını ifade eden Halil Börekçi, "Yaptığımız pano yaklaşık 150 yıllık eski bir Bergama halısı. Bunu eski bir kilim veya çuval parçasının üzerine uygulayıp bu şekilde satışa sunuyoruz. Fiyatlar 20 dolardan başlayıp, 500 dolara kadar çıkabiliyor. Bu ürünlerin satışı diğer halılara göre daha iyi. Yurt dışına ihraç ediyoruz, ABD ve Avrupa ülkelerinde tercih ediliyor" dedi. **DHA**